
 

 

 

  
 

 
 

 

                                                                                                                                        
  

  

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

Prot. N.  318 / c 14 del 14 gennaio 2016 

 

All’ALBO 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto  l’avviso pubblico Prot. N. 6807 del 15 dicembre 2015 per la selezione di un esperto in 

lingua inglese per la preparazione all’Esame Trinity pubblicato all’Albo on line della Scuola 

 Visto il verbale della  commissione nominata  dal Dirigente Scolastico (Prot.N.302 del 13 

gennaio 2016) che si è riunita il giorno 13 gennaio 2016 alle ore 14.00 per procedere alla 

valutazione dell’unica domanda pervenuta 

 Considerato che la Sig.ra Lisa Jane Cianciulli è in possesso dei requisiti richiesti nell’avviso 

pubblico, che è disponibile a svolgere le lezioni secondo il calendario  ed ha già svolto la 

medesima attività nella nostra scuola nel precedente anno scolastico, ottenendo il vivo 

apprezzamento dagli studenti e dai loro genitori. 

 

 

DETERMINA 

 

Di  stipulare un contratto di prestazione d’opera occasionale e non coordinata, in qualità di esperto 

esterno madrelingue per due corsi  di 20 ore, finalizzati alla preparazione dell’esame Trinity IV livello e 

superiori di alunni di scuola secondaria di 1° grado,  con un compenso orario di € 41,00 

onnicomprensivo, con la Sig.ra Lisa Jane Cianciulli. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Franca Craizer 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO ULPIO TRAIANO” 
Via di Dragone, 445 - 00126 Roma (RM)  Tel.06/5219617 Fax 0652319301 

E-mail  rmic83600p@istruzione.it - rmic83600p@pec.istruzione.it - 

www.ictraiano.gov.it 

C.F. 97197520584  -  Cod. Mecc. RMIC83600P 

 
 

UNI  EN ISO 

9001 : 2008 

Certificato n. 5069 - A 

Progettazione ed erogazione 

di servizi di istruzione della 

Scuola Secondaria di I grado 
 

mailto:rmic83600p@istruzione.it
mailto:rmic83600p@pec.istruzione.it

